
UCHWAŁA NR XLVIII/411/06

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

Z DNIA 27 KWIETNIA 2006 ROKU  

w  sprawie:  zmiany  uchwały  nr  XLIII/388/05  Rady  Miejskiej  w  Drezdenku  z  dnia 
29 kwietnia 2005 roku w/s systemu monitorowania i aktualizacji programu 
gospodarczego „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Drezdenko do roku 2015” 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§  1.  Zmienia  się  treść  §  4  ust.2  pkt.  a),  który  w  miejsce  dotychczasowego  otrzymuje 
brzmienie  „radni  –  po 1 przedstawicielu z  każdej  komisji  Rady Miejskiej  z  wyłączeniem 
Komisji Rewizyjnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MiG. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


